
HR Bremen-Nordsee 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 25012  Gruppe Landesliga weibliche Jugend B

Datum 07.02.2026, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft HSG Schwanewede/Nk.

Spielort Schwanewede, Heideschule  Gastmannschaft VfL Rastede

 

Heimmannschaft

HSG Schwanewede/Nk.
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Drümecker, Emma Luisa - -

9 Opel, Ronja - -

12 Kaisan, Emma - - 1

13 Schulte, Annie - - 1 39:35

14 Radermacher, Elisa Theresa - - 2 19:07

15 Haensgen, Kajsa Marit - -

16 Gralow, Mailina Marie - - 1

18 Kuhn, Janna Carolina - - 1 1/1

21 Simsek, Aleyna Nur - -

25 Pießnack, Josephina - - 8

29 Heidt, Leonie - - 1 16:18

99 Dageförde, Greta - - 4 0/1 37:43

A Erxleben, Sarah - -

B Müller, Marit - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

VfL Rastede
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Reupsch, Ann-Sophie - -

2 Kollecker, Elisa - - 2

5 Wimmer, Mareè - - 17:11

7 Krämer, Leah - - 37:11

8 Diekhöfer, Jenna - - 7 1/1

9 Tregubow, Leona - - 1

10 Fastenau, Jane - - 1

11 Kramm, Matilda - - 1

12 Schloms, Antonia - - 2

13 Landig, Femke - - 6 1/2

14 Köhler, Mina - -

15 Tregubow, Lilliana - - 3

A Landig, Neele - -

B Hillje, Olaf - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 13:07

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 44:45

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Stöver, Maike - - - - -

Zeitn. Radermacher, Michaela - - - - -

Sek. Dageförde, Claudia - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger VfL Rastede

Ergebnis 19:23 (13:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:50 1:0 Tor 99 Dageförde, Greta

Heim 01:29 2:0 Tor 25 Pießnack, Josephina

Gast 02:20 2:1 Tor 13 Landig, Femke

Gast 03:21 2:2 Tor 8 Diekhöfer, Jenna

Heim 03:53 3:2 Tor 25 Pießnack, Josephina

Gast 05:06 3:3 Tor 8 Diekhöfer, Jenna

Gast 06:56 3:4 Tor 15 Tregubow, Lilliana

Heim 07:31 4:4 Tor 99 Dageförde, Greta

Heim 07:47 5:4 Tor 25 Pießnack, Josephina

Gast 08:16 5:5 Tor 13 Landig, Femke

Gast 08:50 5:6 Tor 2 Kollecker, Elisa

Gast 09:11 5:7 Tor 2 Kollecker, Elisa

Heim 12:03 6:7 Tor 25 Pießnack, Josephina

13:07 Auszeit Gast

Gast 14:17 6:8 Tor 9 Tregubow, Leona

Heim 15:13 7:8 Tor 25 Pießnack, Josephina

Gast 15:36 7:9 Tor 8 Diekhöfer, Jenna

Heim 16:00 8:9 Tor 12 Kaisan, Emma

Heim 16:18 2 Minuten 29 Heidt, Leonie

Gast 16:50 8:10 Tor 15 Tregubow, Lilliana

Gast 17:11 2 Minuten 5 Wimmer, Mareè

Heim 17:17 9:10 7m mit Tor 18 Kuhn, Janna Carolina

Heim 18:06 10:10 Tor 14 Radermacher, Elisa

Theresa

Gast 18:41 10:11 Tor 12 Schloms, Antonia

Heim 19:07 2 Minuten 14 Radermacher, Elisa

Theresa

Heim 20:08 11:11 Tor 16 Gralow, Mailina Marie

Heim 21:57 12:11 Tor 25 Pießnack, Josephina

Gast 23:08 12:12 7m mit Tor 13 Landig, Femke

Gast 24:55 12:13 Tor 13 Landig, Femke

Heim 25:00 13:13 Tor 99 Dageförde, Greta

Gast 26:29 13:14 Tor 10 Fastenau, Jane

Heim 26:53 14:14 Tor 29 Heidt, Leonie

Gast 27:15 14:15 Tor 8 Diekhöfer, Jenna

Heim 28:18 15:15 Tor 14 Radermacher, Elisa

Theresa

Gast 29:07 15:16 Tor 15 Tregubow, Lilliana

Gast 31:12 15:17 Tor 13 Landig, Femke

Gast 33:22 15:18 Tor 13 Landig, Femke

Heim 34:04 16:18 Tor 25 Pießnack, Josephina

Gast 34:23 16:19 Tor 11 Kramm, Matilda

Heim 36:16 16:19 7m ohne Tor 99 Dageförde, Greta

Gast 37:11 2 Minuten 7 Krämer, Leah

Heim 37:43 2 Minuten 99 Dageförde, Greta

Gast 38:55 16:20 Tor 8 Diekhöfer, Jenna

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 39:35 2 Minuten 13 Schulte, Annie

Gast 39:42 16:21 Tor 8 Diekhöfer, Jenna

Gast 41:06 16:22 7m mit Tor 8 Diekhöfer, Jenna

Heim 43:11 17:22 Tor 99 Dageförde, Greta

44:45 Auszeit Gast

Heim 46:46 18:22 Tor 13 Schulte, Annie

Heim 47:14 19:22 Tor 25 Pießnack, Josephina

Gast 47:38 19:23 Tor 12 Schloms, Antonia

Gast 48:47 19:23 7m ohne Tor 13 Landig, Femke
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